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7 KABİLELER7 KABİLELER

1 TANRI inanıyor ' Kabileler '.1 TANRI inanıyor ' Kabileler '.1 TANRI inanıyor ' Kabileler '.1 TANRI inanıyor ' Kabileler '.

1 GOD' s İnsanlık için uzun vadeli bir vizyon.  Her zaman o oldu 71 GOD' s İnsanlık için uzun vadeli bir vizyon.  Her zaman o oldu 71 GOD' s İnsanlık için uzun vadeli bir vizyon.  Her zaman o oldu 71 GOD' s İnsanlık için uzun vadeli bir vizyon.  Her zaman o oldu 71 GOD' s İnsanlık için uzun vadeli bir vizyon.  Her zaman o oldu 7

ile Kabileler 7 Ana dilleri ve birçok lehçeleri. Küreselleşme Küreselleşme Karşıtı ile Kabileler 7 Ana dilleri ve birçok lehçeleri. Küreselleşme Küreselleşme Karşıtı ile Kabileler 7 Ana dilleri ve birçok lehçeleri. Küreselleşme Küreselleşme Karşıtı ile Kabileler 7 Ana dilleri ve birçok lehçeleri. Küreselleşme Küreselleşme Karşıtı 

1 yapım bu vizyonu yok ediyor TANRI.1 yapım bu vizyonu yok ediyor TANRI.

7 Kabileler Hangi 1GOD' s yaşayan insanlar 7 İller7 Kabileler Hangi 1GOD' s yaşayan insanlar 7 İller7 Kabileler Hangi 1GOD' s yaşayan insanlar 7 İller7 Kabileler Hangi 1GOD' s yaşayan insanlar 7 İller7 Kabileler Hangi 1GOD' s yaşayan insanlar 7 İller7 Kabileler Hangi 1GOD' s yaşayan insanlar 7 İller

Ve birçok Shires Habitat ile uyum içinde yaşayan!

1 TANRI yaratılan insanlar başkalarının şirketi arayan, sosyal olmak.  1 TANRI yaratılan insanlar başkalarının şirketi arayan, sosyal olmak.  

HE ve O Paylaşmak bir aile kurmak için, arkadaşlık çiftleşmeye & çoğalmaya birbirlerini HE ve O Paylaşmak bir aile kurmak için, arkadaşlık çiftleşmeye & çoğalmaya birbirlerini HE ve O Paylaşmak bir aile kurmak için, arkadaşlık çiftleşmeye & çoğalmaya birbirlerini HE ve O Paylaşmak bir aile kurmak için, arkadaşlık çiftleşmeye & çoğalmaya birbirlerini 

ararlar. Kendi eski ve diğer ailelerle aile eğiliminde olan yeni aile socializes: topluluk ararlar. Kendi eski ve diğer ailelerle aile eğiliminde olan yeni aile socializes: topluluk 

yaşayan ( yönetim bölgesi ).  yaşayan ( yönetim bölgesi ).  yaşayan ( yönetim bölgesi ).  

Komşu topluluklar Tribe olma katılmak!

Tribal yaşam Saklama Guardian yoludur.  Tribal ömürlü aile ünitesinden oluşur (HE, Tribal yaşam Saklama Guardian yoludur.  Tribal ömürlü aile ünitesinden oluşur (HE, Tribal yaşam Saklama Guardian yoludur.  Tribal ömürlü aile ünitesinden oluşur (HE, 

SHE, Çocuk, Evcil ..) . Aile birimleri topluluğu oluşturmak için katılmak (Shire) herkes SHE, Çocuk, Evcil ..) . Aile birimleri topluluğu oluşturmak için katılmak (Shire) herkes SHE, Çocuk, Evcil ..) . Aile birimleri topluluğu oluşturmak için katılmak (Shire) herkes SHE, Çocuk, Evcil ..) . Aile birimleri topluluğu oluşturmak için katılmak (Shire) herkes SHE, Çocuk, Evcil ..) . Aile birimleri topluluğu oluşturmak için katılmak (Shire) herkes 

için ortak iyi bir takip için sosyal sorumluluk, ahlaki bütünlük.

Becoming & çocuk büyüttükten kombine bir çaba (Ebeveynler, eğitimciler, sağlık Becoming & çocuk büyüttükten kombine bir çaba (Ebeveynler, eğitimciler, sağlık 

görevlileri) Bir Halkın. HE, SHE, aileleri bir Shire tarafından sağlanan Topluluk Küme görevlileri) Bir Halkın. HE, SHE, aileleri bir Shire tarafından sağlanan Topluluk Küme görevlileri) Bir Halkın. HE, SHE, aileleri bir Shire tarafından sağlanan Topluluk Küme 

Konut kira yaşıyor! HE ve SHE ', katları üzerinde çalışan işçileri wmw ' (Haftalık asgari Konut kira yaşıyor! HE ve SHE ', katları üzerinde çalışan işçileri wmw ' (Haftalık asgari Konut kira yaşıyor! HE ve SHE ', katları üzerinde çalışan işçileri wmw ' (Haftalık asgari Konut kira yaşıyor! HE ve SHE ', katları üzerinde çalışan işçileri wmw ' (Haftalık asgari Konut kira yaşıyor! HE ve SHE ', katları üzerinde çalışan işçileri wmw ' (Haftalık asgari 

ücret) . aile Toplumlar Eğitim katılmak ve Toplum Sağlığı kullanın.ücret) . aile Toplumlar Eğitim katılmak ve Toplum Sağlığı kullanın.

Onlar lehçeleri, yaşlılar, miras, gelenek ve pratik bilgi sürekliliğini saygı. HE ve SHE Onlar lehçeleri, yaşlılar, miras, gelenek ve pratik bilgi sürekliliğini saygı. HE ve SHE 

Ortak Görevleri yapmak ve dönüş Topluluk Hakları alırlar. Bunlar eşit olarak temsil Ortak Görevleri yapmak ve dönüş Topluluk Hakları alırlar. Bunlar eşit olarak temsil 

komiteleri için oy kullanırlar.  Onlar gönüllü. Onlar ücretsiz Soul ayarlamak için komiteleri için oy kullanırlar.  Onlar gönüllü. Onlar ücretsiz Soul ayarlamak için komiteleri için oy kullanırlar.  Onlar gönüllü. Onlar ücretsiz Soul ayarlamak için 

kremasyon ve toplum sağlığı için inanıyoruz. HE ve Funday üzerinde SHE bir Gathering kremasyon ve toplum sağlığı için inanıyoruz. HE ve Funday üzerinde SHE bir Gathering 

katılmak ve Eğlence Günü temalar bağlı kalırlar. HE ve SHE Yeni Çağ zaman yönetimini katılmak ve Eğlence Günü temalar bağlı kalırlar. HE ve SHE Yeni Çağ zaman yönetimini 

kullanın. Onlar kullanmak Kanunî Manifest rehber olarak.kullanın. Onlar kullanmak Kanunî Manifest rehber olarak.kullanın. Onlar kullanmak Kanunî Manifest rehber olarak.kullanın. Onlar kullanmak Kanunî Manifest rehber olarak.

YÖNETİM

Kabileler Yönetişim gerekiyor!  Saklama Koruyucular 2 katmanı desteklemek Kabileler Yönetişim gerekiyor!  Saklama Koruyucular 2 katmanı desteklemek 
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Yönetim, manevi ve siyasi. Ruhsal 2 katmanlı, yerel: ' toplama 'İl,:' Oratorium '. Siyasi '2 Yönetim, manevi ve siyasi. Ruhsal 2 katmanlı, yerel: ' toplama 'İl,:' Oratorium '. Siyasi '2 Yönetim, manevi ve siyasi. Ruhsal 2 katmanlı, yerel: ' toplama 'İl,:' Oratorium '. Siyasi '2 Yönetim, manevi ve siyasi. Ruhsal 2 katmanlı, yerel: ' toplama 'İl,:' Oratorium '. Siyasi '2 Yönetim, manevi ve siyasi. Ruhsal 2 katmanlı, yerel: ' toplama 'İl,:' Oratorium '. Siyasi '2 Yönetim, manevi ve siyasi. Ruhsal 2 katmanlı, yerel: ' toplama 'İl,:' Oratorium '. Siyasi '2 

kademe, yerel yönetim bölgesi 'İl,:' parlamento '.kademe, yerel yönetim bölgesi 'İl,:' parlamento '.kademe, yerel yönetim bölgesi 'İl,:' parlamento '.kademe, yerel yönetim bölgesi 'İl,:' parlamento '.kademe, yerel yönetim bölgesi 'İl,:' parlamento '.

Yönetim eşit seçilme yoluyla geliyor (HE, SHE) temsilidir.Yönetim eşit seçilme yoluyla geliyor (HE, SHE) temsilidir.Yönetim eşit seçilme yoluyla geliyor (HE, SHE) temsilidir.

Seçilmiş eşit temsilcileri bir komite bölünmesini meydana (Becerilere göre)Seçilmiş eşit temsilcileri bir komite bölünmesini meydana (Becerilere göre)

sorumluluklar. 1 ile Liderlik Tyranny olduğunu! seçilmiş komite tarafından Yönetişim adil.sorumluluklar. 1 ile Liderlik Tyranny olduğunu! seçilmiş komite tarafından Yönetişim adil.

Bir kurul HE ve SHE eşit temsil edilmektedir. Bir Buluşması oluşturan 7 HE ve 7 SHE Bir kurul HE ve SHE eşit temsil edilmektedir. Bir Buluşması oluşturan 7 HE ve 7 SHE 

seçilmiş bir komite vardır ' Klan '. Oratorium oluşturan 7 HE ve 7SHE seçilmiş bir komite seçilmiş bir komite vardır ' Klan '. Oratorium oluşturan 7 HE ve 7SHE seçilmiş bir komite seçilmiş bir komite vardır ' Klan '. Oratorium oluşturan 7 HE ve 7SHE seçilmiş bir komite 

vardır ' Orackle '. Bir Shire komitesi 2 seçmiştir (1 HE, 1 SHE) oluşturan + Advisors bir ' konseyvardır ' Orackle '. Bir Shire komitesi 2 seçmiştir (1 HE, 1 SHE) oluşturan + Advisors bir ' konseyvardır ' Orackle '. Bir Shire komitesi 2 seçmiştir (1 HE, 1 SHE) oluşturan + Advisors bir ' konseyvardır ' Orackle '. Bir Shire komitesi 2 seçmiştir (1 HE, 1 SHE) oluşturan + Advisors bir ' konseyvardır ' Orackle '. Bir Shire komitesi 2 seçmiştir (1 HE, 1 SHE) oluşturan + Advisors bir ' konseyvardır ' Orackle '. Bir Shire komitesi 2 seçmiştir (1 HE, 1 SHE) oluşturan + Advisors bir ' konseyvardır ' Orackle '. Bir Shire komitesi 2 seçmiştir (1 HE, 1 SHE) oluşturan + Advisors bir ' konsey

'. Parlamento seçilmiş 35 He ve 35 SHE oluşur. Bunlar daha sonra seçilen yeni seçilen 

7 HE & 7 SHE Hükümeti oluşturmak üzere.

Yönetim Sorumluluk ihtiyacı vardır. Yönetim Kurallar yapar ve bu kuralları uygular. Kurallar Yönetim Sorumluluk ihtiyacı vardır. Yönetim Kurallar yapar ve bu kuralları uygular. Kurallar Yönetim Sorumluluk ihtiyacı vardır. Yönetim Kurallar yapar ve bu kuralları uygular. Kurallar 

Sosyal Adalet ve Ahlak gücüne dayanmaktadır. Kurallar icra Hakikat dışarı eller 

zorunlu Cümleler Adalet vermek Rehabilitasyon ve adil tazminat kullanır kurar!

Adalet bir! TEMEL! insan ihtiyacı. Bir topluluk işlev ve hayatta kalmak için Adalet esastır. Adalet Adalet bir! TEMEL! insan ihtiyacı. Bir topluluk işlev ve hayatta kalmak için Adalet esastır. Adalet 

'Gerçeği' kurmak ve Adalet yılında düzeltmek zorundadır. Adalet "SİZ" ile başlar. Sen 

'Sadece' olması gerekir.  Sadece olmak 'Adalet' yükselir hangi temelidir. Just olmak ve 'Sadece' olması gerekir.  Sadece olmak 'Adalet' yükselir hangi temelidir. Just olmak ve 

Adalet alma idealdir. Gerçeklik Adalet yılında oluşturmak haksız insan var olmasıdır.  Her Adalet alma idealdir. Gerçeklik Adalet yılında oluşturmak haksız insan var olmasıdır.  Her 

insanın ahlaki Civil vardır (halka açık) görevi Adalet yılında kaldırın. Kabile:insanın ahlaki Civil vardır (halka açık) görevi Adalet yılında kaldırın. Kabile:insanın ahlaki Civil vardır (halka açık) görevi Adalet yılında kaldırın. Kabile:

İl: Dil: İl: Dil: 7 Tribes, 7 İl birçok Shire yıllardan, 7 

Diller, birçok Lehçelerde: 7 

sonuçlanan İlahi olduğunu.  Tüm İller sonuçlanan İlahi olduğunu.  Tüm İller 

ev 3 + 1 Yarışları (Irk Bütünlük)ev 3 + 1 Yarışları (Irk Bütünlük)

ve pek çok karma ırklar.

Afrika Afrika Arap

Amazon Amazonia İspanyolAmazon Amazonia İspanyolAmazon Amazonia İspanyol

Amerikan Amerika AmerikanAmerika Amerikan

Avrupa Europa Almanca

Moğolca Moğolistan mandalinaMoğolca Moğolistan mandalinaMoğolca Moğolistan mandalina

Okyanusya Okyanusya Endonezya

Persindian Persindia HintçePersindian Persindia Hintçe

Tribal toplum yaşam Custodian Guardian yoludur. Bize katıl.Tribal toplum yaşam Custodian Guardian yoludur. Bize katıl.

7 Kabileler kurmak Yönetişim uygulamak için 7Provinces:7 Kabileler kurmak Yönetişim uygulamak için 7Provinces:
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